ESTA FOJA PERTENECE A LA ESCRITURA PUBLICA DE DECLARACl6N JURAMENTADA QUE REALIZA LA 
COMPAf:lfA PROMOTORA INMOBILIARIA PROZONAS S.A., DEBIDAMENTE REPRESENTADA POR EL 
SEls!OR GUILLERMO JOSE ORTEGA CHIRIBOGA.-------------

CANl'ONSNIIBORONooN 1 de las penas de perjurio declara lo siguiente: Conforme lo 

2 dispuesto en el Artfculo ciento sesenta y dos ( 162) de la Ley de 

i 3 Mercado de Valores (Libro II C6digo Org6nico, Monetario y 
tA. 

' NJ.MAONlENCAl.ADADUr-l'ER 4 Financiero), la companfa PROMOTORA INMOBILIARIA PROZONAS 

s S.A.. ratifica que al treinta de abril de dos mil veinticinco, segun 

6 estados financieros preliminares (no auditados), son valores libres

[...]

Financieros es inferior a 1,5, el Emisor deberá abstenerse de cancelar intereses a empresas 

relacionadas, hasta que el índice vuelva a ser igual o superior a 1,5. La garantía específica consistente

en una una hipoteca abierta y prohibición voluntaria de enajenar y gravar y anticresis sobre el solar

y edificación dos (2) de la manzana cuatrocientos treinta y cuatro (434), ubicado en el camino a

Fenacopar, antes Solfo o María Rosita, parroquia Pascuales Urbano (antes Tarqui). Con un área total

de Cincuenta y Dos Mil Ochocientos Setenta y Un punto Dieciocho metros cuadrados (52.871,18m2).

Con código catastral No. Cuarenta y ocho – cuatrocientos treinta y cuatro- cero cero dos- cero- cero-

[...]

Financieros es inferior a 1,5, el Emisor deberá abstenerse de cancelar intereses a empresas 

relacionadas, hasta que el índice vuelva a ser igual o superior a 1,5. La garantía específica consistente

en una una hipoteca abierta y prohibición voluntaria de enajenar y gravar y anticresis sobre el solar

y edificación dos (2) de la manzana cuatrocientos treinta y cuatro (434), ubicado en el camino a

Fenacopar, antes Solfo o María Rosita, parroquia Pascuales Urbano (antes Tarqui). Con un área total

de Cincuenta y Dos Mil Ochocientos Setenta y Un punto Dieciocho metros cuadrados (52.871,18m2).

Con código catastral No. Cuarenta y ocho – cuatrocientos treinta y cuatro- cero cero dos- cero- cero-